
Contacto

Teléfono 986768409
Fax 986768411
Correo Electrónico oficinas@fornelos.com

Dirección Postal

Praza da Igrexa, 1
(36847) Fornelos de Montes España
ES114

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CO-11-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2017
a las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Fornelos de Montes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fornelos.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oq%2BALcBT7Ek%3D

Objeto del Contrato: Mejorar las actuales condiciones de viabilidad en el Camino "O Atallo" y el
camino "Eido Darriba" en Airoa, parroquia de A Laxe, renovando la rodadura y mejorando el drenaje

Valor estimado del contrato 37.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.012 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.200 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.
45233140 - Obras viales.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES CALDEVERGAZO, S.L.
NIF B36133916

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.641,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.336,81 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.fornelos.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oq%2BALcBT7Ek%3D


Ofertas recibidas 3

Número de Contrato CO-11-2017
Fecha de Formalización 16/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JtlwCq3BedEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002752914 |  2017-596772 | lun, 20 nov 2017 11:25:45:894 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114520703385031149751240322875171215113 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JtlwCq3BedEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

